
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 
Lidická tř. 124/11, 370 86  České Budějovice 

tel.: 386 713 111, e-mail: ku.projihockraj@cuzk.gov.cz, IDDS: zcqadtt 

 
 

 

 
Číslo jednací: Spisová značka: Vyřizuje/linka Dne: 
KÚ-02319/2025-300-02000 KÚ-01934/2025-300 Šípková/227 13.05.2025 

 
Nabídka nepotřebného majetku 
 
V souladu s § 19 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, v platném znění a vyhláškou č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek 
státu a na základě rozhodnutí ředitele Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj o nepotřebnosti majetku 
č.j. KÚ-01935/2025-300-02000 ze dne 26. 3. 2025 nabízí Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 
k bezúplatnému převodu níže uvedený majetek, který se pro něj stal nepotřebným: 
 

IČ Název majetku počet Rok 
poř. 

PC 

801764 AO Škoda Octavia 4P1 1259 1 2021 333 076,00 

801535 AO Škoda Fabia 4C3 1874 1 2008 249 300,00 

 
Osobní automobil Škoda Octavia, inventární číslo 801764, SPZ 4P1 1259, VIN: 
TMBDX21U2A8842934, barva: šedá tmavá metalíza, rok výroby 2009, zdvihový objem motoru 1595 
cm3, palivo: BA 95, platnost STK + EM do 25.03.2026, stav tachometru 122.787 km, účetní zůstatková 
cena činí k 30.4.2025 24.051,00 Kč. 
Vozidlo není schopno z důvodu zasklení v současné době projít STK. Vozidlo dále potřebuje opravu 
řazení a silentbloků uložení motoru. 
Vozidlo je těžkým provozem u celníků a při mapování značně opotřebované s rozsáhlou korozí karosérie 
i nosných částí.  
 
Osobní automobil Škoda Fabia, inventární číslo 801535, SPZ 4C3 1874, VIN: TMBAA25J693045289, 
barva: červená, rok výroby 2008, zdvihový objem motoru 1198 cm3, palivo: BA 95, platnost STK + EM 
do 15.10.2026, stav tachometru 93.509 km, účetní zůstatková cena činí k 30.4.2025 16.002,00 Kč. 
U vozidla je potřeba opravit řetězové rozvody. Vozidlo je těžkým provozem při mapování značně 
opotřebované s rozsáhlou korozí karosérie i nosných částí.  
 
 
V případě zájmu, o nabízený majetek, očekáváme Vaši odpověď nejpozději do 30. 5. 2025 na e-mailové 
adrese radim.langer@cuzk.gov.cz. 
V žádosti uveďte majetek, o který máte zájem, IČO, název organizace, adresu a kontakt na oprávněnou 
osobu pro jednání popř. organizaci navrženou k převzetí majetku.  
Bližší informace o majetku Vám sdělí vedoucí OHS Ing. Radim Langer, tel.: 734 644 373.  
Neobdržíme-li Vaše vyjádření elektronickou poštou ve výše uvedeném termínu, budeme to považovat 
za negativní vyjádření k naší nabídce. 
 
 
 
 

Ing. Jaroslava Schwarzová    
Ředitelka kanceláře ředitele katastrálního úřadu   

 

 

mailto:ku.projihockraj@cuzk.gov.cz
mailto:radim.langer@cuzk.gov.cz

		2025-05-13T06:51:36+0200
	Ing. Jaroslava Schwarzová




